
Sereal Diana Meier

absenzen.sereal@schule-wettingen.ch diana.meier@schule-wettingen.ch

Tel.  056  437 03 40 Tel. 076 425 58 09

david.hafner@schule-wettingen.ch

Zeit Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag

7 30 - 8 15

8 20 - 9 05 F2 E1

9 10 - 9 55 F1 E2

10 15 - 11 00

11 05 - 11 50

11 50 - 12 35

12 40 - 13 25

13 30 - 14 15 We TW

14 20 - 15 05 We TW

15 25 - 16 10 TuR ICT1 WeW TWW

16 15 - 17 00 TuR ICT1 WeW TWW

Klassenlehrerin

Werken Heidi Rosenberg heidi.rosenberg@schule-wettingen.ch

Werken Wahlfach Martin Diriwächter martin.diriwächter@schule-wettingen.ch

ICT und Tastaturschreiben

Sereal                                                                                                                            Diana Meier

Stundenplan  2016/17
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brigitte.plüss@schule-wettingen.ch

alban.lachenmeier@schule-wettingen.ch

markus.abrecht@schule-wettingen.ch

F1/E1/M1 Knaben und F2/E2/M2 Mädchen

Diana Meier

Susan Tuttle

Heidi Rosenberg
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Mail

diana.meier@schule-wettingen.ch

susan.tuttle@schule-wettingen.ch

heidi.rosenberg@schule-wettingen.ch

Fach Lehrkraft

Geschichte/Geografie

Musik

Ethik und Religion

Turnen 

ER

Chor 2./3. Klasse

M1

D

Tu

D

Englisch

C2

F

BG

BG

Brigitte Plüss

Alban Lachenmeier

Markus Abrecht

Roger Thommen

We

WeW

andreas.huber@schule-wettingen.ch

TW
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Textiles Werken

Textiles Werken Wahlfach

Doris Schmid

Doris Schmid

doris.schmid@schule-wettingen.ch

doris.schmid@schule-wettingen.ch

ICT1 Andreas Huber

roger.thommen@schule-wettingen.ch

TuR Theater & Rollen Christina Lienhammer christina.lienhammer@schule-wettingen.ch
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